



OAJ ETELÄ-KARJALAN VUOSIKERTOMUS 2021

YLEISTÄ

Alueyhdistyksen yhdestoista toimintavuosi aloitettiin tammikuussa 2021. Vuoden piti huipentua yhdistyksen 10 -vuotis syntymäpäiviin, mutta koronan vuoksi juhlat siirrettiin vuodelle 2022. Samoin Educa- messut ja risteily peruttiin järjestäjän taholta. Yhdistyksen toiminnan keskiössä vuonna 2021 oli vaikuttaminen koulutusasioista päättäviin henkilöihin sekä paikallisen edunvalvonnan valvominen ja kehittäminen. OAJ Etelä-Karjalan alueyhdistys resursoi alueasiamiehen työaikaan alueellisen edunvalvonnan valvomiseen ja kehittämiseen osallistumalla ja tukemalla rahallisesti vaikuttamistilaisuuksia. Vaikuttamistyötä tehtiin myös pitämällä yhteyttä alueen kansanedustajiin ja muihin koulutuspoliittisista asioista päättäviin sidosryhmiin. Medianäkyvyys oli yksi keskeinen toiminnan tavoite ja sitä toteutettiin viestintäsuunnitelman mukaisesti. Mielenpidekirjoituksia julkaistiin kolme Etelä-Karjalan maakunnan pääsanomalehdessä koulutuksen ajankohtaisista aiheista. Vuoden aikana paikallisyhdistykset järjestivät yhteensä kaksi (2) vaikuttamistilaisuutta ja seitsemän (7) koulutustilaisuutta päättäjille. Alueyhdistys tuki näiden järjestämistä reilulla 5000 eurolla. Alueyhdistys seurasi eri tavoilla opetushenkilöstön työnantajien toimintaa ja esim koronaan liittyen tehtiin kysely mm. koronarahan maksamisesta. Koulutusta, vaikuttamista ja hyvinvointia ei unohdettu korona vuonnakaan, ja ehkä juuri siksi, se koettiin erityisen tärkeäksi. Yhdessäoloa kaivattiin sekä vahvaa edunvalvontaa.

Paikallisyhdistysten aktiivitoimijoille järjestettiin koulutus OAJ:n toimintasuunnitelmapohjan käytöstä 19.1.2021 etäyhteyksin.

Alueyhdistys järjesti yhdessä paikallisyhdistysten kanssa viisi kuntavaalitulaisuutta: Lappeenranta 27.1.2021, Imatra 4.2.2021, pohjoiset kunnat 9.2.2021, läntiset kunnat 18.2.2021, ammatillinen koulutus 23.2.2021. Tilaisuuksiin kutsuttiin kuntavaaliehdokkaita sekä OAJ:n jäseniä. Tilaisuudet jouduttiin järjestämään koronan vuoksi etäyhteyksin.

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut kutsuttiin tapaamiseen 1.2.2021, 27.5.2021 ja 7.9.2021 etäyhteyksin sekä lähitapaamisena 16.12.2021 Vanhaan makasiiniin Lappeenrantaan keskustelemaan alueasiantuntijan ja puheenjohtajan johdolla ajankohtaisista asioista.

Oppivelvollisuuden uudistamiseen liittyvät webinaarit järjestettiin 3.2. ja 16.11.2021 etäyhteyksin. Kouluttajina Tuomo Laakso, Nina Lahtinen ja Eira Bani OAJ:stä. Lisäksi mukana olivat alueellisen oppivelvollisuustyöryhmän puolesta Mari Routti (opetustoimenjohtaja, Lappeenranta) ja Riitta Moilanen (pedagoginen johtaja, Ammattiopisto Sampo).

Alueasiantuntija ja puheenjohtaja osallistuivat aluetoimijoiden neuvottelupäiville 11.-12.2.2021 (etäyhteydellä) sekä 13.-14.10.2021 Helsingissä.

Webinaari jäsenille erityisopetukseen liittyen järjestettiin 17.2.2021. Kouluttajana Sari Jokinen, OAJ.

Sihteeri osallistui 15.4.2021 OAJ:n esimieshankkeen koulutuspäivään

D-alueen tapaaminen pidettiin 21. 4. 2021 Teams -yhteydellä.

Alueasiantuntija osallistui 11.5.2021 OAJ:n järjestämään Yhteistoiminnan neuvottelupäivien suunnittelupäivään etäyhteydellä.

Sanna Kettunen ja sihteeri tapasivat 12.5.2021 etäyhteyksin ammattiin opiskelevia opiskelijoita ja kertoivat OAJ:n jäseneksi liittymisestä

OAJ:n Opettajuuden arvostus -hankkeeseen valittiin Sami Kettunen

Alueasiantuntija osallistui Ellen ja Lotat- seminaariin Luumäellä 7.8.2021

Hallituksen ja jaostojen jäsenet pitivät 20.-21.8 seminaarin Imatran Kylpylässä

Some-tiedottaja Tytti Kiiski osallistui OAJ:n tiedottajien koulutuspäiville syksyllä 2021.

Maailman opettajien päivää 5.10 vietettiin etäyhteyksin koomikko-taikuri J-P Pirisen kanssa

OAJ:n kenttäkierros oli 18.10 Lappeenrannassa ja siellä kuulumme ajankohtaisia asioita OAJ:sta. Illassa vieraili Petri Lajunen ja vakuutusyhtiö Turva oli kertomassa opettajille suunnatuista eduista ja vakuutus alennuksista

Alueelliset yhteistoiminnan päivät(D-alue) järjestettiin Mikkelissä 21.-22.10.2021. Päiville osallistui alueemme luottamusmiehiä ja työsuojeluvaltuutettuja.

Laajennettu työvaliokunta tapasi Etelä-Karjalan kansanedustajia 2.11.2021, Jukka Kopra, Ari Torniainen ja Anneli Kiljunen. Tilaisuudessa käytiin hyvää keskustelua koulutuspolitiikasta ja alueellisista haasteista.

Esihenkilökoulutus toteutettiin 3.11.2021 (Teams) ja 23.11.2021 lähikoulutuksena. Koulutuksen sisällössä keskityttiin vahvasti myös esimiesten omaan hyvinvointiin. Koulutukseen osallistui 15 (3.11) ja 12 (23.11) esihenkilöä. Luennoitsijoina olivat Mari Ravattinen ja Teija Golnick (OAJ)

Juhlatoimikunta perustettiin suunnittelemaan yhdistyksen 10- vuotisjuhlia. Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimii yhdistyksen varapuheenjohtaja Jaana Valtoaho

OAJ:n valtuustovaalit alkoivat ehdokasasettelulla 1.11.2021

Puheenjohtaja, alueasiantuntija ja taloudenhoitaja tapasivat 12.11 Sampon rehtori Antti Lehmusvaaran.

JÄSENISTÖ

Alueyhdistyksen jäseninä olevissa yhdistyksissä oli henkilöjäseniä 31.12.2021 vuoden päättyessä.

Jäsenmäärät jäsenyhdistyksittäin	
OAJ:n Etelä-Karjalan ammatilliset opettajat ry	227
OAJ:n Imatran paikallisyhdistys ry	289
OAJ:n Lappeenrannan musiikkiopiston opettajat ry	30
OAJ:n Lappeenrannan seudun paikallisyhdistys ry	922
OAJ:n Lemmin paikallisyhdistys ry	45
OAJ:n Luumäen paikallisyhdistys ry	55
OAJ:n Parikkalan paikallisyhdistys ry	50
OAJ:n Rautjärven paikallisyhdistys ry	35
OAJ:n Ruokolahden paikallisyhdistys ry	69
OAJ:n LAB-ammattikorkeakoulun opettajat ry	216
OAJ:n Savitaipaleen paikallisyhdistys ry	46
OAJ:n Taipalsaaren paikallisyhdistys ry	55

HALLINTO

Alueyhdistyksen toimielimiä ovat varsinainen kokous ja hallitus.

Varsinainen kokous

Alueyhdistyksen varsinainen kokous pidettiin torstaina 22.4.2021 etäyhteyksin. Kokous hyväksyi toimintakertomuksen ja tilit vuodelta 2020. Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan 0,03 %. Hallituksen puheenjohtaja Sanna Kettunen oli erovuorossa ja uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jirka Korhonen Taipalsaarelta. Hallituksen erovuoroisten viiden jäsenen tilalle valittiin uudet hallituksen jäsenet(kuusi) ja heille henkilökohtaiset varajäsenet kahdeksi vuodeksi. Läsnä oli 57 virallista edustajaa ja heidän lisäksi kokoukseen osallistui 9 (yhdeksän) muuta OAJ:n jäsentä.

Alueyhdistyksen hallitus

Vuonna 2021 hallituksen kokoonpano, 1.5. 2021 alkaen, oli seuraava:

puheenjohtaja		alueasiamies, puheoikeudella	
Jirka Korhonen	OAO	Anu Pohjamo	YSI
varsinainen jäsen		henkilökohtainen varajäsen	
1. Jaana Burman, OAJ-valtuutettu	YSI	Sirpa Lappalainen	YSI
2. Nina Grönroos	OAO	Veijo Lairi	OAO
3. Jaana Valtoaho	YSI	Juha Mäkitalo	YSI
4. Sari Karhunen	YSI	Hanne Ahvenainen	YSI
5. Matti Kähkönen, OAJ-valtuutettu	YSI	Tuomas Hannikainen	YSI
6. Tytti Kiiski	YSI	Mikko Neuvonen	YSI
7. Heidi Savolainen	OAO	Päivi Ivanoff-Lahtela	OAO
8. Olli Ruuskanen	OAO	Asta Sillanpää	OAO
9. Teija Launiainen, OAJ-valtuutettu	OAO	Merja Naalisvaara-Jokinen	OAO
10. Anni Toiviainen	YSI	Janika Martikainen	YSI
11. Meri Tuunanen	VOL	Heli Piispa-Mönkäre	VOL
12. Sanni Kallio	YSI	Henna Heiskamo	YSI
13. Sanna Ikävalko	VOL	Terhi Salo	VOL
OAJ:n valtuutetut			
Anneli Ahvonen, puheoikeudella	OAO		

Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana kahdeksan kertaa (8) kertaa seuraavasti:

- I tiistai 12.1, teams
- II tiistai 26.1. lähikokous

III keskiviikko 10.3 lähikokous
IV tiistai 11.5 lähikokous
V lauantai 21.8 lähikokous seminaarin yhteydessä (20.-21.8)
VI maanantai 6.9. lähikokous
VII torstai 30.9 etäkokous
IIX tiistai 30.11, lähikokous

Hallituksen kokouksiin osallistuivat myös

OAJ:n valtuutetut (OAJ Etelä-Karjalan alueyhdistyksen edustajat), joilla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Vaaleilla valitut valtuutetut ovat Anneli Ahvonen (OAO), Jaana Burman (YSI), Matti Kähkönen (YSI) ja Teija Launiainen (OAO). Näin hallitus sai OAJ:n valtuuston työstä tuoreimmat tiedot ja valtuutettujen evästämisen oman alueen asioiden suhteen tapahtui säännöllisesti. Hallitus päätti kutsua kokouksiin myös OAJ:n opettajuuden arvostushanketta alueellamme hoitavan Sami Kettusen.

Järjestäytymiskokoukseen (4. kokous) kutsuttiin myös toimintakautensa päättäneen hallituksen edustajat.

Yhdistyksen puheenjohtaja Sanna Kettunen oli erovuorossa ja yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jirka Korhonen Taipalsaarelta. puheenjohtajana (ei erovuorossa). Hallituksen valitsemana varapuheenjohtajana toimi Jaana Valtoaho Imatralta. Yhdistyksen sihteerinä toimi Heidi Savolainen. Päättiedottajana toimi Anu Pohjamo ja sometiedottajana Tytti Kiiski. Yhdistyksen talousarviosta ja sen toteuttamisesta yhdessä hallituksen kanssa sekä päivittäisestä maksuliikenteestä vastasi Nina Grönroos. Alueasiamies Eni Vitikainen joka valittiin jatkamaan alueasiamiehenä seuraavan kolmivuotiskausi on jäänyt tehtävästä pois väliaikaisesti 1.9. 2020 ja sijaiseksi tehtävää hoitamaan valittiin Anu Pohjamo. Hän on hoitanut tehtävää siitä asti. Tämä kokoonpano muodosti myös yhdistyksen työvaliokunnan, joka kokoontui vuoden 2020 aikana 12 kertaa, sekä lähi- että Teams -yhteydellä.

Hallitukseen kuuluu puheenjohtaja ja hänen lisäksi 13 jäsentä. Alueellisen edustavuuden turvaamiseksi sovittiin yhdistystä perustettaessa, että Etelä-Karjalan alueen pohjoisilla kunnilla ja läntisillä kunnilla on hallituksessa yksi paikka. Pohjoiset kunnat ovat Parikkala, Rautjärvi ja Ruokolahti, joiden yhteisenä edustajana toimi Anni Toiviainen (Ruokolahti). Eteläiset kunnat ovat Lemi, Luumäki, Savitaipale ja Taipalsaari, joiden yhteisenä edustajana toimi Sanni Kallio (Lemi).

Jaostot

Hallituksen työtä tukevat seuraavat jaostot:

YSI-jaosto

kokoontui neljä(4) kertaa. Puheenjohtajana toimi Sanni Toiviainen.

Edunvalvontaristeily 27.8.2021 oli YSI-jaoston järjestämävastuulla ja sen järjestelyt olivat jo hyvin pitkällä, kunnes koronarajoitukset peruuttivat tapahtuman. Muita YSI-jaoston tapahtumia ei vuoden aikana ollut.

Vaka-jaosto

kokoontui kolme (3) kertaa. Puheenjohtajana toimi Meri Tuunanen. Jaoston suunnitteluvastuulla oli kuluneena vuonna alueen yhteisen edunvalvonta- ja hyvinvointitapahtuman järjestäminen Luumäellä. Edellisen hallituskauden jaosto suunnitteli tapahtumaa syksyille 2021, mutta koronatilanteen takia tapahtumaa toteutetaan näillä näkymin huhtikuussa 2022. Alueen varhaiskasvatuksen opetushenkilöstölle jaosto suunnitteli matkaa Raumalla järjestettävälle valtakunnallisille VOP-21 päiville, mutta tapahtuma siirtyi syksyyn 2022. Paikallisesti jaosto seurasi työnantajan toimia kaksivuotisen esiopetus-kokeilun käynnistämisestä sekä varhaiskasvatuslakiin tulleen ilmoitusvelvollisuuden käyttöönottoa. Työnantajalla on koulutusvelvollisuus liittyen varhaiskasvatuksen ilmoitusvelvollisuuden asiakokonaisuuteen.

OAO-jaosto

kokoontui viisi (5) kertaa, joista neljä pidettiin etänä ja yksi lähikokouksena. Puheenjohtajana toimi Teija Launiainen. Jaoston toiminnan tavoitteena oli jakaa tietoa eri koulutuksenjärjestäjien tilanteista ja toimintaperiaatteista. Jaos järjesti maaliskuussa OAJ:n lakimiehen Ira Hietanen-Tanskanen kanssa tekijänoikeuswebinaarin, jossa läsnä oli yli 30 osallistujaa.

Sampo ammattiopiston pääluottamusmiehen tehtäviä hoitivat Sanna Kettunen 31.7. asti ja Nina Grönroos 1.8. alkaen. LAB ammattikorkeakoulun pääluottamusmies oli Taina Heininen-Reimi.

Jaostojen kokoonpanot ovat vuosikertomuksen lopussa.

ALUEYHDISTYKSEN EDUSTUS

OAJ:n valtuusto

OAJ:n valtuutettuina kaudella 2018–2022 ovat Anneli Ahvonen, Jaana Burman, Matti Kähkönen ja Teija Launiainen. Varavaltuutettuina toimivat Tytti Kiiski, Anu Pohjamo ja Meri Tuunanen.

OAJ:n hallitus

Hallituksen varajäsen Jaana Burman.

VOL:n valtuusto ja hallitus

Valtuutettuna ja hallituksen varajäsenenä toimii Meri Tuunanen.

SKO:n hallitus

Hallituksen jäsenenä Teija Launiainen.

SKO:n valtuuskunta

Valtuuskunnan jäseninä ovat olleet Tarja Muikku ja varajäsenenä Heini Nykänen.

OAO:n hallitus

Hallituksen jäsenenä Heidi Savolainen.

AO:n hallitus

Hallituksen jäsenenä Heidi Savolainen ja varajäsenenä Sanna Kettunen.

TOOL:n valtuusto

Varsinaisena jäsenenä Eija Hauska-Mertanen ja varajäsenenä Paula Kokko.

OAJ:n Järvi -toimikunta

Varajäsenenä Teija Launiainen vv. 2020-2022.

OAJ:n työhyvinvointityöryhmä

Varajäsenenä Heidi Savolainen 25.8. 2021 asti, sitten varsinainen jäsen ja 23.11 .2021 alkaen varapuheenjohtaja.

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen tiedottamisesta huolehtivat tiedottajat ja sihteeri. He vastaavat julkaistavasta materiaalista siten, että päätiedottajan tehtävässä painottuu sisällöntuotanto verkkosivulle ja lehtiin. Some-tiedottaja huolehtii yhdistyksen Facebook-päivityksistä sekä ilmoittautumisista. Sihteeri tiedottaa hallituksen jäsenille ja yhdistysten postin vastaanottajille. Jäsenistölle tiedotetaan toiminnasta kotisivuilla ja Facebookissa. Yhdistyksellä on Instagram-tili. Uudistetuilta yhdistyksen kotisivuilta löytyvät mm. yhdistyksen säännöt ja tietoturvaseloste, tiedot hallituksesta sekä alueen jäsenyhdistykset. Myös opetusalaan liittyviä linkkejä on koottu omalle sivulleen. Ilmoittautumiset kaikille jäsenille tai tietyn jäsenyhdistyksen jäsenille tarjottuihin tapahtumiin tehdään ilmoittautumissivun kautta. Kotisivujen osoite on <http://www.oajetelakarjala.fi/>, Facebook-sivun <https://www.facebook.com/oajetelakarjala> ja Instagram oajetelakarjala.

TALOUDELLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen varsinaisen kokouksen hyväksymä talousarvio on taloudellisen toiminnan ohje. Merkittävä tuloerä muodostuu OAJ:n avustuksista sekä kerättävästä jäsenmaksusta.

Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Nina Grönroos. Kirjanpidon hoiti MT-tilipalvelut. Tilit ja hallinnon tarkasti OY Tuokko Ltd. tilintarkastusyhteisö.

Taloudellinen toiminta selviää liitteenä olevasta tilikertomuksesta ja taseesta.

Toiminnassa otettiin käyttöön asiakirjojen sähköinen allekirjoitus, VismaSign.

ANSIOMERKIT

Akavan tai OAJ:n ansiomerkkejä ei haettu vuonna 2021.

Vuosikertomus on hyväksytty varsinaiselle kokoukselle esitettäväksi 15.3.2022 hallituksen kokouksessa.

OAJ ETELÄ-KARJALA
OAJ:n Etelä-Karjalan alueyhdistys ry
HALLITUS

JAOSTOJEN KOKOONPANOT 2021

YSI-jaosto (1+8)

Puheenjohtaja Anni Toiviainen (Ruokolahti), Jaana Burman (Lappeenranta), Juha Mäkitalo (Imatra), Liisamaija Lehkonen (Lemi), Henna Heiskamo (Taipalsaari), Minna Pussinen (Savitaipale), Eeva Sairanen (Luumäki), Tuula Tynkkynen (Rautjärvi 31.7.2021) ja 1.8.2021 alkaen Janika Martikainen), Pekka Pesonen (Parikkala)

Lukion edustaja: Sanna Prior (luopui tehtävästä elokuussa 2021)

OAJ valtuutetut Jaana Burman ja Matti Kähkönen

VAKA-jaosto (1+4)

Puheenjohtaja Meri Tuunanen (Lappeenranta)

1.1.-31.7- 2021 Terhi Salo (Imatra), Sari Kokkonen (Itä), Sanna Kolhonen (Pohjoinen), Minna Nevalainen-Haapala (Länsi) ja 1.8.2022 alkaen Sanna Ikävalko (Imatra), Katja Vanhatalo (itäinen alue), Anna-Mari Sarjala (pohjoinen alue), Tiina Ronkainen (läntinen alue)

OAQ-jaosto (1+5)

Puheenjohtaja Teija Launiainen.

Ari Ponkkonen (Sampo ammattiopisto), Eija Viitala (LAB), Jaana Häkli (LAB), Veijo Lairi (Sampo ammattiopisto) ja Kalle Pajari (SMOL:n edustajana)

– kutsuttuina pääluottamusmiehet, OAJ:n valtuutetut ja paikallisyhdistysten puheenjohtajat